Estado de Mato Grosso

        PREFEITURA MUNICIPAL DE ITANHANGÁ
        CNPJ: 07.209.225/0001-00

         Gestão 2017/2020

______________________________________________________________________________________________

 Avenida Santa Catarina, 314 - fone: (66) 3578-2500 - CEP: 78.579.000 - Itanhangá - Mato Grosso.

www.itanhanga.mt.gov.br e-mail: rh@itanhanga.mt.gov.br

P
ág

in
a

 1

Edital Complementar 005/2020 do Concurso Público 001-2020
Homologação das inscrições complementares

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Itanhangá/MT, no uso de suas atribuições legais, após a

análise dos recursos interpostos contra a homologação das inscrições (Edital Complementar 004/2020),
HOMOLOGA as inscrições complementares, referentes ao Concurso Público aberto através do Edital de
Concurso Público nº 001/2020, conforme segue:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

463637 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS DAILAMAS FREDERICO RIETH MIRANDA 19681780
463633 AUDITOR FISCAL DE OBRAS E POSTURAS ROBERT DA SILVA 24571342
463611 PROCURADOR JURÍDICO ACASSIA MIRELLE MARTINS 6501090

Art. 2º - Fica RETIFICADO o nome do candidato abaixo homologado através do Edital
Complementar 004/2020, conforme segue:

Onde se lê:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

463357 PROCURADOR JURÍDICO ALEXANDRE BORGES 4526050

Leia-se:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

463357 PROCURADOR JURÍDICO ALEXANDRE JORGE MARQUES BORGES 4526050

Art. 3º - Decide ainda tornar sem efeito a homologação das inscrições dos candidatos abaixo

relacionados:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO
463248 PROCURADOR JURÍDICO JOSUE ALVES RODRIGUES DOS SANTOS 1139990
463592 AUDITOR FISCAL AMBIENTAL E SANITÁRIO ROSIELLEN GUIMARAES DO NASCIMENTO 7868990

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itanhangá - MT, 01 de junho de 2020.

EDU LAUDI PASCOSKI
Prefeito Municipal

JANETTE MACEDO ZAFFALON
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso Público